
1691 号

平成25年9月30日 　から　 まで

平成25年9月27日

4,498,200

1

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

金川町－３水路外整備工事

会津若松市金川町　地内外

全体施工延長　131.0ｍ

会津若松市役所 契約検査課入札室

土木一式工事

道路維持課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

　契約担当課

4,280,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

日進建設　株式会社

№

円

落札

4,494,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市川原町３番２０号

日進建設　株式会社　　代表取締役　青木　三男

3,901,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成26年1月20日

午前10時45分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

１工区　金川町－３水路　施工延長　108.0ｍ
　Ｕ型側溝工（W300×H200）108.0ｍ
２工区　西七日町－２水路　施工延長6.0ｍ
　勾配調整型側溝工[横断用]（W400×H500）6.0ｍ

３工区　慶山地区水路　施工延長17.0ｍ
　掃流型側溝工（W300×H700）8.0ｍ　底張コンクリート工9.0ｍ

　舗装復旧工9.7㎡


